关于2019年全国职业院校技能大赛（中职组）
机电一体化设备组装与调试赛项比赛报到的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、各计划单列市教育局、新疆生产建设兵团教育局：
2019年全国职业院校技能大赛中职组机电一体化设备组装与调试赛项将于2019年06月03日在长沙市电子工业学校举行，现将有关事宜通知如下：
一、报到时间
	日  期
	时  间
	活动内容

	6月1日
	12:00-22:00
	参赛人员报到

	6月2日
	08:00-11:30
	参赛人员报到

	请各参赛队务必于6月2日11:30前完成报到，以确保当天安排的行程能按时参加。

二、报到地点
请各参赛队根据安排到相应酒店大厅签到（入住安排均有专人对接），核对参赛选手信息，领取相关文件材料等，到总台办理入住手续，具体安排见下表：
	序号
	入住酒店
	地址
	酒店接待负责人

	1
	长沙南庭国际酒店
	湖南省长沙市雨花区环保东路与圭白路交汇处
	酒店：0731-81827777
学校：程顺芝15084700068

	2
	山水S酒店
	湖南省长沙市雨花区时代阳光大道西388号
	酒店：0731-82808666
学校：黄  焱18973180598

	3
	长沙高升华美达酒店
	湖南省长沙市雨花区中意一路798号
	酒店：0731-82831111
学校：晏  康13875939207

各参赛队的酒店安排通过QQ工作群（群号978639253）或赛点学校联络员另行通知。
三、比赛相关活动安排
	日  期
	时  间
	事项安排
	地点

	6月1日
	12:00-22:00
	报到
	酒店

	6月2日
	08:00-11:30
	报到
	酒店

	15:00-15:30
	开赛式
	职教基地图书馆报告厅

	15:40-16:00
	领队会
	开慧厅

	15:40-16:00
	参观场地
	福湘馆

	6月3日
	08:00-12:00
	正式比赛
	福湘馆

	09:00-11:30
	智能制造高峰论坛
	职教基地图书馆报告厅

	19:00-20:30
	文艺汇演
	职教基地室内体育馆

	6月4日
	09:00-11:30
	闭赛式
	职教基地图书馆报告厅

四、食宿及交通安排
[bookmark: _GoBack]1、按照《2019年全国职业院校技能大赛制度汇编》之《安全管理规定》要求，参赛人员食宿由赛项执委会统一安排，费用自理。不服从赛项执委会统一安排的参赛队，请领队、指导教师签订承诺书，如出现安全问题，承办校不承担任何责任。
2、所有用餐时间请参照赛项指南中竞赛日程，如有变动，以实际通知为准。用餐时间由赛项执委会统一协调。为了不影响比赛日程，请各参赛队安排好自己的作息时间。参赛队成员如对用餐有特殊要求，请及时与学校或各酒店负责人联系，参赛队用餐一定注意饮食卫生，不得擅自在外就餐，严防疾病发生。
3、接送站服务：
①地点：长沙高铁南站、长沙火车站、长沙黄花国际机场
②接站时间: 6月1日12：00-- 22：00、6月2日8：00-11：30
③送站时间：6月4日11：30—16：30
	站  名
	接送站负责人
	电  话
	备  注

	长沙高铁南站
	荣红林
	13469049178
	总负责人：严必特
（13607312078）

	长沙火车站
	夏龙飞
	13787154434

	黄花国际机场
	胡贵树
	13975835167

注：自行前往酒店，参考乘车路线见附件一。
4、 6月1日—6月4日，各领队、指导教师、参赛选手参加开赛式、领队会、熟悉场地、比赛、闭赛式等活动期间，学校将统一安排车辆接送。
五、比赛内容
比赛内容和要求详见2019年全国职业院校技能大赛官网公布的赛项规程。
六、组队与报名
组队与报名要求详见2019年全国职业院校技能大赛官网公布的赛项规程。
七、赛事观摩
在比赛期间，在开慧厅设置现场直播比赛实况，供各参赛队观摩。
八、其他注意事项
1.选手身份信息必须与网上报名信息一致。
2.参赛选手报到时须携带身份证、学生证，以便核实参赛资格及安排住宿。检录时，参赛证、身份证和学生证不全的参赛选手将不允许参赛。
3.参赛选手报到时需提交身份证复印件（A4纸，正反面印在同一页）、学生证复印件（A4纸，加盖学校公章）以及原件备查。
4、根据2019年全国职业院校技能大赛安全管理规定，各参赛代表队须为参赛选手购买大赛期间的人身意外伤害保险，报到时请出具校方已为参赛选手办理保险的证明。
5.报到入住时各参赛队领取领队证、指导教师证、选手参赛证，同时领取参赛服装和赛项资料。（据有关要求，提供统一服装每队限2名参赛选手和1位指导老师）。
6.选手必须穿着大赛统一提供的参赛服装（上装）参加比赛，不得穿戴、携带有显示个人和学校信息的衣物等。
7、请各学校联络员加QQ工作群（群号978639253），便于后期信息发布，学校将为所有参赛队安排对接人员，做好服装信息、参赛回执信息统计及参赛服务工作。
8.参赛队请填写附件二的参赛回执，明确到长沙站点、离长沙站点的时间、航班/车次、联系人等相关信息，于5月15日前以电子邮件形式提交至赛项执委会指定邮箱（zzjdyth2019@163.com），以便做好接送站等相关服务工作。（注明省份及院校名称，例如：湖南省—长沙市电子工业学校）
9、在比赛期间请服从赛项执委会安排，请遵守相关管理规定，服从工作人员引导及安排，注意安全。
10、恕不安排各代表队回执以外的人员食宿。
11、请各代表队按时报到，按规定入住指定酒店，如自行安排，由此带来的一切后果自行负责。
12、根据“2019年全国职业院校技能大赛宣传与信息管理办法”竞赛结束后需制作获奖代表队（选手）的风采展示片段。要求各参赛队于参赛前为每组参赛队录制1分钟左右的视频和5张左右的训练或指导类照片（文件名为“xxx学校”，请于5月25日前发至zzjdyth2019@163.com邮箱。

2019年全国职业院校技能大赛中职组
机电一体化设备组装与调试赛项执委会
                                    2019年5月10日

附件一：
乘车路线
南庭国际酒店、山水S酒店、高升华美达酒店均在长沙市电子工业学校周边，相距不远。参考乘车路线如下：
长沙黄花国际机场至酒店
1 直接打车。车费约85元、耗时约45分钟（不塞车时）。
②步行约600多米至磁浮机场站（A口），乘坐磁浮快线（每天07：00-22：30，约12分钟/趟）至磁浮高铁站（B2口出），在高铁站打车至酒店约30元。
长沙高铁南站至酒店
打车车费约30元、耗时约35分钟（不塞车时）。
长沙火车站至酒店
①打车车费约40元、耗时约40分钟（不塞车时）。
②公交方式：
长沙高升华美达酒店：长沙火车站（始发站）乘坐7路，至时代阳光大道韶山路口站（约50分钟），步行850多米至酒店。
山水S酒店：长沙火车站（始发站）乘坐7路，至时代阳光大道高升路口站（约54分钟），步行500多米至酒店。
南庭国际酒店：长沙火车站（1口）乘坐地铁2号线，至万家丽广场站（1口），至万家丽广场站乘坐810路公交车，至圭白路环保大道口站（约40分钟），步行400米左右到达。

附件二：
2019年全国职业院校技能大赛中职组“机电一体化设备组装与调试”赛项参赛回执
省市：                                                      参赛学校：
	参赛人员
	姓名
	性别
	民族
	是否清真餐(是打√)
	联系方式
	到达日期及时间
	到达车站/
机场
	航班次或
列车次
	离开票面
日期及时间
	离开车站/机场
	备注

	参赛选手

	   日  时   分

	   日  时   分

	   日  时   分

	   日  时   分

	指导教师

	   日  时   分

	   日  时   分

	   日  时   分

	   日  时   分

	随队人员

	   日  时   分

	   日  时   分

	领队

	   日  时   分

	   日  时   分

注：①“到达车站/机场”、“离开车站/机场”请填写 “黄花国际机场”或“长沙高铁南站”或“长沙火车站”。
2 各代表队填写好附件后于2019年5月15日前将回执请发至邮箱zzjdyth2019@163.com。
③比赛期间，执委会根据报名情况统一协调安排领队、指导教师、参赛选手的食宿，费用自理。不服从统一安排的，签订承诺书，出现问题后果自负，承办校不承担任何责任。
④领队是指各地省级教育行政部门派出的人员，每地区限一名。
⑤每个参赛学校预留标准双人间2间（性别差异则安排单人间），有要求与本省内其他参赛队拼住等额外住房要求的请在备注栏内注明，执委会根据酒店实际情况尽量安排，如无法满足，敬请谅解。